ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA DESEMPATE PUBLICO PARA

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE VAGAS REFERENTE AO

CONCURSO REGIDO PELO EDITAL Nº 001/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

A Comissão de Desempate, instituída através da Portaria nº 225/2024-

GAPRE, no uso de suas atribuições legais que lhe são inerentes,

RESOLVE:

Art. 1º. Convocar os candidatos descritos no Anexo I deste Edital,

regularmente aprovados e com o resultado de Empate Técnico, classificados

dentro das vagas ofertadas, no Concurso Público, de que trata o Edital n.º

01/2024, para acompanhar e participar da seção de desempate público por

sorteio, após vencido todos os critérios de desempates anteriores, conforme o

Capítulo IV – Classificação e Aprovação.

Art. 2º. O sorteio se dará de forma presencial e virtual.

§ 1.º Na forma presencial, implica ser na presença dos candidatos

convocados, e ou, convidados a estarem presentes na seção citada.

Rua Barão do Rio Branco, Mamanguape - PB, 58280-000,

11/12/2024, auditório do Centro Cultural Fênix, a partir das 08:00h.

§ 2.º Na forma on-line ao vivo, através do link disponibilizado no portal

da página oficial da Prefeitura Municipal de Mamanguape - PB.

§ 3.º Em qualquer das modalidades, contidas no parágrafo 1º e 2º deste

do Art. 2º, o mesmo deverá ser filmado e publicado seu resultado, além de ser

guardado pelo tempo necessário disposto em termos contratuais e ou editalícios.

Art. 3º. critérios para o sorteio:

§ 1.º O método utilizado para o sorteio será através de:

a) GLOBO ou;
b) INVÓLUCRO DE COR OPACA;

§ 2.º Na presença dos candidatos, membros da comissão e/ou

convidado, será retirada apenas uma bola seguindo cronologicamente a relação

do anexo I, em que pese a bola maior dará a, melhor colocação no ato do

desempate.

§ 3.º O candidato ausente, não será desclassificado, mas perderá o

direito de sorteio na ordem cronológica, os mesmos participarão representado

pela equipe de auditores formado pelos presentes a seção.

§ 4.º Aos candidatos presentes na seção, que não estiverem de acordo

com sua classificação, terão prazo de 02 (dois) dias corridos, após a publicação

do resultado para contestação, justificando através de documentação, que

deverá ser protocolada através do endereço de e-mail

gabinetedapmm@gmail.com ou in loco, no prédio da Prefeitura Municipal,

localizado na Praça Antenor Navarro, 10 – Centro, 1º Andar, Mamanguape – PB,

58280-000, onde funciona a Secretaria de Administração.

§ 5.º Os recursos deverão ser analisados e respondidos em até 2 dias

uteis.

§ 6.º Os prazos para interposição de recursos, iniciaram no dia de sua

publicação e sua contagem se dará em dias corridos.

Mamanguape, em 06 de dezembro de 2024.

COMISSÃO DE DESEMPATE

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0028472 CARLOS DANIEL SOUSA DE PONTES Empate técnico 4º
0001035 SUZANA SANTOS DA SILVA Empate técnico 4º
0020988 MARIA LUIZA ROLIM GOMES Empate técnico 10º
0014084 NADSON ARAÚJO FERNANDES Empate técnico 10º
0016423 RANIERE LIMA MENEZES DE SOUSA Empate técnico 10º
0002493 RENATO ANDRÉ LIMA DE SOUZA GUEDES Empate técnico 10º
0000100 BÁRBARA VITÓRIA DE OLIVEIRA SILVA Empate técnico 15º
0008740 BISMARCK DA SILVA MACHADO Empate técnico 15º
0011201 KAROLINNE TARGINO FRAZAO Empate técnico 18º
0022382 OTENILDO BEZERRA PATRÍCIO Empate técnico 18º
0000972 GABRIEL HENRIQUE SILVA DOS SANTOS Empate técnico 20º
0015016 LINNIUANA ANGELO DE AZEVEDO Empate técnico 20º
0019653 MARIA DA PENHA OLIVEIRA DOS SANTOS Empate técnico 20º
0003110 PEDRO ROBERTO LEITE COUTINHO Empate técnico 20º
0009436 ERICA FARIAS MORAIS Empate técnico 24º
0010451 LUCIANA ROBERTA FISCHER SILVA DE LIMA Empate técnico 24º
0005402 ORCIANE OLIVEIRA SILVA DE SOUZA Empate técnico 26º
0002712 THAIS DA SILVA NÓBREGA AMORIM Empate técnico 26º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0022896 JESSICA DO NASCIMENTO PADILHA Empate técnico 1º
0011636 LUIZ FELIPE DA SILVA NASCIMENTO Empate técnico 1º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0009581 BÁRBARA LINDOLFO Empate técnico 1º
0018312 VALEXCA PEREIRA DA SILVA Empate técnico 1º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0022114 CRISTINA BUSTORFF FEODRIPPE QUINTÃO GOMES Empate técnico 1º
0002791 GUTEMBERGUE FERNANDES DA SILVA Empate técnico 1º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0003245 ASSIS NETO PESSOA EVANGELISTA Empate técnico 2º
0000166 CARLISSON DOS SANTOS LIMA Empate técnico 2º
0021220 JOSSENIO BARBOSA Empate técnico 2º
0008186 JULIANA RODRIGUES DE LIMA Empate técnico 2º
0013128 LAILSON PEREIRA DE ARAUJO Empate técnico 2º
0000662 VALQUÍRIA LOURENÇO FERREIRA DE FARIAS Empate técnico 2º
0006937 ALINE ANDRADE BARBOSA Empate técnico 8º
0005442 ANDERTON THOMAS GUEDES MODESTO Empate técnico 8º
0022885 DANIEL SILVA BORGES Empate técnico 8º
0012700 ISAAC EVA DA SILVEIRA Empate técnico 8º
0009976 JOÃO PEDRO FERREIRA BATISTA Empate técnico 8º
0000367 JOÃO VICTOR DA SILVA LIRA Empate técnico 8º
0011684 JOCEANE ALVES SANTOS Empate técnico 8º
0000002 JOSÉ LADISLAU DE MEDEIROS Empate técnico 8º
0020741 PATRÍSIA DO NASCIMENTO DELGADO Empate técnico 8º
0021464 ROBSON APOLINARIO SILVA Empate técnico 8º
0017193 WALTER FRANCISCO DA SILVA Empate técnico 8º
0003604 WEVERTON GOMES DOS SANTOS Empate técnico 8º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0015162 AMADO EMANUEL ALUIZIO DOS SANTOS Empate técnico 6º
0003983 DANIEL COSTA DA SILVA Empate técnico 6º
0007064 JADER GEORGE SILVA MARINHO MELO Empate técnico 12º

04 - AGENTE DE LIMPEZA URBANA E ZELADORIA - MAMANGUAPE

ANEXO I

01 - AGENTE ADMINISTRATIVO - MAMANGUAPE

02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF JOÃO XXIII MICRO ÁREA 05

02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SANTA EDWIRGENS MICRO ÁREA 04

02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF SÃO PEDRO E SÃO PAULO MICRO ÁREA 03

03 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - MAMANGUAPE

0026235 LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS Empate técnico 12º
0006342 JAILTON SILVA DE LIMA Empate técnico 14º
0013158 JUCIEL HORÁCIO SILVA Empate técnico 14º
0009414 LAÉRCIO ROBSON FERREIRA DA SILVA Empate técnico 14º
0009426 LUCAS SOUZA FERREIRA DA SILVA Empate técnico 14º
0022393 JOSELMA LOURENÇO DA SILVA Empate técnico 18º
0018027 MARIA APARECIDA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Empate técnico 18º
0002290 ANDIELSON COUTINHO DE FARIAS Empate técnico 20º
0017004 CRISLANA SILVA DO NASCIMENTO Empate técnico 20º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0012951 ANDERSON LISBOA MEIRELES DA SILVA Empate técnico 1º
0021780 GABRIEL DE ARAÚJO FLORÊNCIO Empate técnico 1º
0024781 GEOVANNY HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA Empate técnico 1º
0013187 GEVERLANY BERNARDO DA SILVA ALVES Empate técnico 1º
0020461 SÉRGIO BRAZ DE SOUZA FILHO Empate técnico 1º
0006511 WYLLIANE RODRIGUES DA SILVA Empate técnico 1º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0013090 ALISSON JOSÉ DE BRITO COUTINHO Empate técnico 2º
0005574 MÁRIO MILCÍADES MARTINS MEIRA NETO Empate técnico 2º
0003458 RENATA CRISTINA MAXIMINO DA SILVA Empate técnico 2º
0002755 MARIA BETÂNIA GOMES DA SILVA Empate técnico 5º
0017516 MÁXIMA AVELINO ALVES Empate técnico 5º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0028564 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS Empate técnico 2º
0010105 RAÍSSA COUTINHO FERREIRA Empate técnico 2º
0021300 MARIA MARTA GONÇALVES DA SILVA Empate técnico 7º
0007633 ROSETE PEREIRA DE AMORIM Empate técnico 7º
0021127 ELIDIAN DOS SANTOS ANANIAS Empate técnico 9º
0012080 JESSIKELLY JOSÉ DA SILVA Empate técnico 9º
0006309 MARIA HELENA FIDELIS DA SILVA Empate técnico 9º
0027990 ANA LEIA DE MATOS Empate técnico 13º
0009121 EDITE SILVA DE CARVALHO Empate técnico 13º
0017246 JANIELEDOSSANTOSBANDEIRA Empate técnico 13º
0013663 MARIA HELENA MOURA DAVID CRUZ Empate técnico 13º
0024583 JOSÉ CARLOS CORDEIRO DO NASCIMENTO Empate técnico 18º
0025589 MARIA DE FÁTIMA FAUSTO DA SILVA MARQUES Empate técnico 18º
0022235 DANIELA SAMPAIO DA SILVA Empate técnico 20º
0000549 ERIKA CRISTINE DA SILVA ANDRE Empate técnico 20º
0021593 LAYARA RHAYANE DA GUIA FERREIRA Empate técnico 20º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0002216 FABIANA COSTA DOS SANTOS Empate técnico 4º
0000396 IRONIDES FELIX DA SILVA Empate técnico 4º
0021666 JOSENILDO SILVA DE BRITO Empate técnico 4º
0011074 EMANOEL JOSÉ DUARTE PcD - Pessoa com Deficiência Empate técnico 7º
0009866 PAULO VINICIUS GOMES DE AGUIAR Empate técnico 7º
0000160 ARIELLY DE SOUZA TOLEDO Empate técnico 9º
0000193 IZABELLA JERÔNIMO SILVA Empate técnico 9º
0012741 JOSE FIRMINO DA SILVA Empate técnico 9º
0009507 JOAO BATISTA DE MEDEIROS NETO Empate técnico 13º
0020134 JOSÉ NÉLIO RODRIGUES DA SILVA PcD - Pessoa com Deficiência Empate técnico 13º
0023505 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO CARDOSO DA SILVA Empate técnico 13º
0020575 ANTONIO LAUREANO DE SANTANA Empate técnico 18º
0020943 JOSE ROBERTO CAMPOS DE OLIVEIRA Empate técnico 18º

05 - AGENTE DE TRÂNSITO - MAMANGUAPE

06 - ASSISTENTE SOCIAL - MAMANGUAPE

08 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - MAMANGUAPE

09 - AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - MAMANGUAPE

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0008999 JAYANA KALLINE DA SILVA CARNEIRO Empate técnico 6º
0020660  RAYSSA KAREN ROCHA DE ALMEIDA GOUVEIA Empate técnico 6º
0018742 WILMA CIRÍACO GOMES Empate técnico 6º
0011996 HUMBERTA CLARA DE ARAUJO Empate técnico 9º
0020650 LETÍCIA BARBOSA DA SILVA Empate técnico 9º
0016445 CRISANE FRANÇA DE FARIAS PcD - Pessoa com Deficiência Empate técnico 11º
0000398 TALITA CRUZ DE MELO Empate técnico 11º
0014075 EDUARDO COSTA DE LIMA Empate técnico 13º
0000977 RAYANNE CAMILA DA SILVA SERRANO Empate técnico 13º
0001490 EDNA MARÍLIA NÓBREGA FONSECA DE ARAÚJO Empate técnico 16º
0006045 MIRIAM APARECIDA QUIRINO DE OLIVEIRA Empate técnico 16º
0010508 RAYELLE TASSIA AZEVEDO DE CALDAS Empate técnico 16º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0019317 LUCAS DANIEL LIMA DA COSTA MEDEIROS Empate técnico 1º
0018583 THATIANA LIRA ALVES AGOSTINHO Empate técnico 1º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0019183 JOANILSON DA SILVA LIMA Empate técnico 3º
0005890 RENATO MACENA DA SILVA Empate técnico 3º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0015537 CAMYLLA EVELLY DE ANDRADE NASCIMENTO Empate técnico 1º
0018431 FLAVIA FARIAS GUEDES PINHEIRO Empate técnico 1º
0009461 EMANUELY BRITO DA COSTA LIMA Empate técnico 3º
0000163 JOHN CLEBER PORPINO CABRAL Empate técnico 3º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0028063 FRANCINILDO PAULINO DE SOUZA Empate técnico 1º
0013259 GIOVANE DE FARIAS FELIPE Empate técnico 1º
0023620 JOSINILDO DE FARIAS OLIVEIRA Empate técnico 1º
0017318 LUIS RICARDO SILVA DO NASCIMENTO Empate técnico 1º
0026091 ALEXANDRO ROBERTO DA SILVA Empate técnico 5º
0001802 ALISSON JOSÉ DE FREITAS SILVA Empate técnico 5º
0029172 ERIC GOMES DA SILVA Empate técnico 5º
0028250 ERICK DOUGLAS MIRANDA BATISTA Empate técnico 5º
0001170 GENILSON ALVES DE PAIVA Empate técnico 5º
0017941 JEFFERSON SOUTO DOS SANTOS Empate técnico 5º
0017943 JOYCE KARINE DA SILVA LIMA Empate técnico 5º
0012449 LAPLACE DE LIMA TAVARES Empate técnico 5º
0006034 MATHEUS OLIVEIRA DE SENA Empate técnico 5º
0026925 PAULO VICTOR CORDEIRO DE LIMA Empate técnico 5º
0027162 RODRIGO GOMES DOS SANTOS Empate técnico 5º
0010018 WILLIAN SANTOS CARVALHO Empate técnico 5º
0009645 ÁQUILA FARIAS SANTIAGO Empate técnico 17º
0004870 PATRICK RAFAEL SILVA DO NASCIMENTO Empate técnico 17º
0029179 RICARDO MACIEL DE VASCONCELOS Empate técnico 17º
0026846 BRUNO FERREIRA SOARES Empate técnico 20º
0025531 CARLOS ANTÔNIO RAMOS DA SILVA SEGUNDO Empate técnico 20º
0019990 FABRICIA ARAUJO BEZERRA Empate técnico 20º
0027132 FRANCISCO CANINDÉ JERÔNIMO DA SILVA Empate técnico 20º
0025361 IGOR BARBOSA DE MELO Empate técnico 20º
0001050 JOÃO BATISTA SANTOS DA SILVA Empate técnico 20º
0010168 JOSÉ RAFAEL DA SILVA JUNIOR Empate técnico 20º
0010512 MARIA DA GUIA ARAÚJO DA SILVA Empate técnico 20º
0016084 PEDRO CAVALCANTE DOS SANTOS Empate técnico 20º
0016813 PEDRO LUCAS BATISTA DE SOUSA Empate técnico 20º

13 - ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - MAMANGUAPE

19 - FISIOTERAPÊUTA - MAMANGUAPE

14 - ENGENHEIRO AMBIENTAL - MAMANGUAPE

18 - FISCAL DE OBRAS - MAMANGUAPE

21 - GUARDA CIVIL METROPOLITANO - MAMANGUAPE

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0021090 ALEX SOUZA AMANCIO Empate técnico 5º
0009701 GESIO GOMES FERREIRA Empate técnico 5º
0018210 ANTONIO MARCOS NASCIMENTO DA SILVA Empate técnico 10º
0025229 CARLITO NASCIMENTO DA SILVA Empate técnico 10º
0015562 DAMIAO HELENO DA SILVA Empate técnico 10º
0016283 RENATO LUIZ DA SILVA Empate técnico 10º
0006970 RAIMUNDO MENDES PINHEIRO Empate técnico 14º
0027067 RILDO FÉLIX DE SOUSA Empate técnico 14º
0021587 JOSÉ VENISSIOS DE OLIVEIRA Empate técnico 19º
0003807 PAULO ALEXANDRE SANTOS DO NASCIMENTO Empate técnico 19º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0001290 HEVERSON LUIZ SOUZA DOS SANTOS Empate técnico 2º
0014925 LÍCIA FÁBIA LUCENA SILVA Empate técnico 2º
0004506 ADAILMA DOS SANTOS PONTES Empate técnico 5º
0021382 CARLOS DANIEL DE FARIAS Empate técnico 5º
0011713 CATARINA SENA DA SILVA Empate técnico 12º
0003068 EMYLLE KEYLA MOURA PESSOA Empate técnico 12º
0017459 ANA CAROLINA SANTOS Empate técnico 18º
0012009 JEAN MATHEUS NUNES DE LIMA BARROS Empate técnico 18º
0002900 TEÓFILO DOS SANTOS OLIVEIRA Empate técnico 18º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0000626 CARMELO CEZARIO DA SILVA ANDRADE JUNIOR Empate técnico 1º
0007027 JOELITON PINNOM DA ROCHA FERREIRA Empate técnico 1º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0016395 JOSYMAR CORTEZ DE MELO Empate técnico 2º
0013004 MAILTON SOUZA BARBOSA Empate técnico 2º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0026840 CRISTIANE MONTEIRO BARREIRO DE ARAUJO Empate técnico 1º
0025053 MARÍLIA CRISTINA LIRA ANDRADE Empate técnico 1º
0011017 MARJHORY FERNANDES DE MOURA Empate técnico 1º
0025266 WELSON AMANCIO DE Empate técnico 1º
0002015 FLÁVIA DE OLIVEIRA GOUVEIA Empate técnico 5º
0000043 ISABEL DE MATOS LIMA Empate técnico 5º
0002562 JOSÉ JADELSON DA SILVA FILHO Empate técnico 5º
0000779 LEONARDO DOS SANTOS DIAS Empate técnico 5º
0026075 LEONARDO MAGALHÃES CARLAN Empate técnico 5º
0027588 ROBSON DANIEL DA SILVA Empate técnico 5º
0000772 DIRLANE FIRMINO DUARTE Empate técnico 12º
0028288 FÁBIO VICTOR DIAS SILVA Empate técnico 12º
0028822 GESSYCA SUIELLY MELO MATOS DA SILVA CALDAS Empate técnico 12º
0028507 DANIELLE GOMES CABRAL Empate técnico 15º
0010541 LAÍS KARLA VIANA ARAÚJO Empate técnico 15º
0026145 MARIA JULIÊTA MEDEIROS FERNANDES Empate técnico 15º
0028570 REINALDO SANTOS PAIM FILHO Empate técnico 15º
0005120 VITOR HUGO DE CASTRO GOMES JORGE Empate técnico 15º
0012596 ELLEN JONALY GOMES ARANHA Empate técnico 20º
0027496 RAQUEL TEREZA MENDONÇA CAVALCANTE Empate técnico 20º
0007717 MONIKY FERREIRA NASCIMENTO Empate técnico 22º
0002993 PRISCILA ABRANTES CARNEIRO Empate técnico 22º
0016228 IZÁLIA DA SILVA LIMA Empate técnico 24º
0024980 KELSIANE FONSECA MACIEL Empate técnico 24º
0003219 RAQUEL MAGMA DE MEDEIROS MUNIZ Empate técnico 24º

25 - MOTORISTA CATEGORIA B - MAMANGUAPE

27 - MOTORISTA CONDUTOR DE VEICULO AMBULÂNCIA - MAMANGUAPE

29 - ODONTÓLOGO - MAMANGUAPE

22 - MAGAREFE - MAMANGUAPE

24 - MERENDEIRA - MAMANGUAPE

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0022330 LEONARDO DA SILVA SANTOS Empate técnico 8º
0017061 VANDILSA DIAS DA SILVA Empate técnico 8º
0005267 MANUEL AMANCIO DA SILVA Empate técnico 19º
008220 POLLIANNA ESTHELA DE OLIVEIRA EVANGELISTA Empate técnico 19º
0000346 RODRIGO LUIZ TARGINO DUTRA Empate técnico 22º
0010525 SUELÂNIA ALBINO DUARTE NASCIMENTO Empate técnico 22º
0020123 JULIANA DE MACEDO VIDAL Empate técnico 26º
0028166 KAMILA FERNANDO DA SILVA Empate técnico 26º
0014168 DAMIÃO CAVALCANTE DO NASCIMENTO Empate técnico 35º
0014724 JANE CLEIDE AMANCIO DA COSTA Empate técnico 35º
0023958 BRUNA SAMARA DOS SANTOS NUNES Empate técnico 37º
0013583 NIEDSON ANTONIO DA SILVA Empate técnico 37º
0012465 MARIA EDLAYNE LIMA DE BRITO Empate técnico 51º
0009474 PAULA GIORDANA DE QUEIROZ NOGUEIRA LIMA Empate técnico 51º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0006980 FABIANO WILLCKER DA COSTA TEIXEIRA AZEVEDO Empate técnico 1º
0014207 JOSÉ RIBAMAR DE FARIAS LIMA Empate técnico 1º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0015900 DIEGO TRINDADE LOPES Empate técnico 3º
0017572 GILBERTO RAMOS VIEIRA Empate técnico 3º
0009887 JOSE ADRIANO DE ARAÚJO PEREIRA Empate técnico 3º
0015096 CARLOS AUGUSTO DO AMARAL ARAÚJO FILHO Empate técnico 9º
0019913 KAROLYNE DE FÁTIMA NUNES DA SILVA Empate técnico 9º
0013637 ERON HELDER RODRIGUES DE ARAÚJO Empate técnico 12º
0011986 FRANKLIN STEWESON FAUSTINO DA COSTA Empate técnico 12º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0012140 ARXEL FAUSTINO MONTEIRO Empate técnico 1º
0024343 DIANA DE SOUZA CARVALHO Empate técnico 1º
0009741 GLAUCIENE JUSTINO FERREIRA DA SILVA Empate técnico 1º
0010292 JACKSON WELLCKER DA COSTA TEIXEIRA AZEVEDO Empate técnico 1º
0000676 JOAO LUCAS FREITAS DE SOUSA Empate técnico 1º
0028221 JOSE ALAN KARDECK AMARANTE SILVA Empate técnico 1º
0028171 JOSÉ CARLOS DANTAS Empate técnico 1º
0019304 WESLEN CÉSAR SANTOS ALCÂNTARA Empate técnico 1º
0012016 DEVID HALLYSON DA SILVA NASCIMENTO Empate técnico 13º
0022264 MARILENE BARBOSA DE MEDEIROS Empate técnico 13º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0000114 JOSÉ THIAGO SILVA DOS SANTOS Empate técnico 4º
0008590 JULIO CÉSAR PEREIRA DOS SANTOS Empate técnico 4º
0027658 SIMONE BEZERRIL GUEDES CARDOZO Empate técnico 4º
0008381 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS PEREIRA Empate técnico 10º
0016889 LARISSA DE ARAÚJO SILVA Empate técnico 10º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0017707 SAMUEL BEZERRA DE OLIVEIRA Empate técnico 4º
0028146 SUZANA FERREIRA DA SILVA Empate técnico 4º
0009465 GABRIEL DA SILVA MONTEIRO Empate técnico 10º
0012539 KYVIA MARIA ARRUDA DE MELO Empate técnico 10º

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO CLASSIFICAÇÃO
0012301 JORCE JULIANA STEFAN Empate técnico 2º
0020852 JOSIANE ANDRESSA DA SILVA GOMES Empate técnico 2º

46 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - MAMANGUAPE

34 - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - MAMANGUAPE

35 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - MAMANGUAPE

37 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA - MAMANGUAPE

38 - PROFESSOR DE HISTÓRIA - MAMANGUAPE

42 - PROFESSOR MATEMÁTICA - MAMANGUAPE

32 - PROFESSOR A

0007099 LUCAS SANTOS DA SILVA Empate técnico 2º
0027262 ELANE CRISTINA DE ARAUJO GOMES Empate técnico 5º
0025773 JULIA MARTA GONÇALVES DA SILVA Empate técnico 5º
0012206 RAISSA DE ARAÚJO PEREIRA Empate técnico 5º
0006234 SABRINA BATISTA DE ALMEIDA Empate técnico 5º
0016415 CARLLA JÉSSYCA DE MEDEIROS LIMA Empate técnico 9º
0016557 GILDENIA MEDEIROS SILVA Empate técnico 9º
0018932 JOSENILSON MORAIS DA SILVA Empate técnico 9º
0000409 JULIO SERGIO SOUZA DE LIMA Empate técnico 9º
0019104 LUÊNIA KESLEM ESTEVÃO SOUSA Empate técnico 9º
0019120 RENATO DE ALMEIDA ANDRADE E SOUZA Empate técnico 9º
0002140 TASSIANA CLLELIA DUARTE DE CARVALHO Empate técnico 9º
0028397 CARLOS ALBERTO DA SILVA Empate técnico 17º
0006803 IZABEL CRISTINA MATIAS DE MEDEIROS Empate técnico 17º
0000660 NUBIA RAFAELA DOS SANTOS FRANCISCO Empate técnico 17º
0011768 ELIAS HENRIQUE SOARES DA SILVEIRA SOUZA Empate técnico 20º
0008445 ELIZABETH RODRIGUES VAZ CURADO DA SILVA Empate técnico 20º
0014928 FERNANDA MANGUEIRA MACEDO Empate técnico 20º
0010104 ISABEL CRISTINA DA SILVA ARAÚJO DE LIMA Empate técnico 20º
0004731 JANAINA DE OLIVEIRA Empate técnico 20º
0003344 JESSICA CAMILA MENEZES CIRNE Empate técnico 20º
0025297 JESSICA RHAYANNE HONORATO PEREIRA DO NASCIMENTO Empate técnico 20º
0000129 MARCELA DOS SANTOS CAMELO Empate técnico 20º